ZARZADZENIE NR 47/10
WOJTA GMINY SZELKOW

z dnia 18 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2010.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z poézn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz .U. z2001r. Nr
142, poz.1591 z p6zn. zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodow o kwote 258.378,00 zt wg =zatacznika Nr 1do
niniejszego zarzadzenia. Plan dochoddéw zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu
administracji rzadowej po zmianach wynosi 1.829.478,00 zt.

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkéw w kwocie 258.378,00 zt wg zalacznika Nr 2 do niniejszego
zarzadzenia. Plan wydatkéw zwiazanych zrealizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji
rzadowej po zmianach wynosi 1.829.478,00 zt.

3. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodéw o kwote 3.200,00 zt wg zatacznika Nr 3 do niniejszego
zarzadzenia.

4. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow w kwocie 3.200,00 zt wg zatacznika Nr 4 do niniejszego
zarzadzenia.

5. Dochody gminy po zmianach stanowig kwot¢ 10.299.170,90 zt z tego:
a) biezace 8.394.105,90 zt
b) majatkowe 1.905.065,00 zi.
6. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwote 12.426.594,90 zt z tego:
a) biezace 7.628.996,29 zt
b) majatkowe 4.797.598,61 zt.
§ 2. 1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2010.

2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa Mazowieckiego.

Wojt Gminy Szelkow

Czeslaw Jan Milewski

Id: WCCNJ-FRRTV-UUOHD-PEMOR-FVCRZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarzadzeniu wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2010r.

Zalacznikiem Nr loraz zalacznikiem Nr 2 wprowadza sie wdziale 010 rozdziat 01095 — Pozostata
dziatalnos¢ kwoteg 161.378,00 zt z przeznaczeniem zwrotu czgsci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do produkcji rolne;j.

W dziale 852 —Pomoc spoteczna w rozdziale Pozostata dziatalnosé kwotg 97.000,00 zl na wyptate rodzinom
rolniczym poszkodowanym w wyniku tegorocznej powodzi.

Zalacznikiem Nr 3 oraz zalacznikiem Nr 4 wprowadza sie w dziale 852 — Pomoc spoleczna rozdziat 85295
— Pozostata dziatalnos¢ kwote 3.200 zl z przeznaczeniem na dofinansowanie dozywiania w szkotach.

Id: WCCNJ-FRRTV-UUOHD-PEMOR-FVCRZ. Podpisany Strona 1



Id: WCCNJ-FRRTV-UUOHD-PEMOR-FVCRZ. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Zarzadzenia z dnia 18 listopada 2010 r.
ZMIANY W DOCHODACH NA DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik1.doc

S

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia z dnia 18 listopada 2010 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik2.doc

N

Zatacznik nr 3 do Zarzadzenia z dnia 18 listopada 2010 .
ZMIANY W DOCHODACH NA DOTACJACH
Zalacznik3.doc

N

Zatacznik nr 4 do Zarzadzenia z dnia 18 listopada 2010 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA WEASNE
Zalacznik4.doc

S



                        Załącznik  Nr 1










do Zarządzenia Nr 47/10










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  18 listopada 2010r.


ZMIANY W  DOCHODACH  NA  DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		010

		

		

		ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO

		161.378,00

		



		

		01095

		

		Pozostała działalność

		161.378,00

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

		161.378,00

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		97.000,00

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność 

		97.000,00

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

		97.000,00

		



		

		

		

		Razem zmiany




		258.378,00

		









                        Załącznik  Nr 2










do Zarządzenia Nr 47 /10










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  18 listopada 2010r.


ZMIANY W  WYDATKACH  NA ZADANIA ZLECONE


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		010

		

		

		ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO

		161.378,00

		



		

		01095

		

		Pozostała działalność

		161.378,00

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		203,24

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		32,98

		



		

		

		4170

		Wynagrodzenia bezosobowe

		1.346,00

		



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		1.582,11

		



		

		

		4430

		Różne opłaty i składki

		158.213,67

		



		750

		

		

		ADMINISTRACJA PUBLICZNA

		1.548,00

		1.548,00



		

		75056

		

		Spisy powszechne i inne  

		1.548,00

		1.548,00






		

		

		3020

		Wydatki  osobowe niezaliczane do wynagrodzeń

		1.548,00

		



		

		

		4170

		Wynagrodzenia bezosobowe

		

		1.448,00



		

		

		4410

		Podróże służbowe krajowe

		

		100,00



		751

		

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

		14.00

		14,00



		

		75101

		

		Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

		14,00

		14,00



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		1,60

		



		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		

		14,00



		

		

		4170

		Wynagrodzenia bezosobowe

		12,40

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		97.000,00

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność




		97.000,00

		



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne

		97.000,00

		



		

		

		

		Razem zmiany

		259.940,00

		1.562,00









                        Załącznik  Nr 3










do Zarządzenia Nr 97/10










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  18 listopada 2010 r.


ZMIANY W  DOCHODACH  NA  DOTACJACH













w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		3.200,00

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność 

		3.200,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		3.200,00

		



		

		

		

		Razem zmiany




		3.200,00

		









                        Załącznik  Nr 4










do Zarządzenia Nr 47/10










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  18 listopada 2010 r.


ZMIANY W  WYDATKACH  NA ZADANIA WŁASNE


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		3.200,00

		



		

		85295

		

		Pozostała działalność

		3.200,00

		



		

		

		3110

		Świadczenia społeczne

		3.200,00

		



		

		

		

		Razem zmiany

		3.200,00

		









